ชื่อโครงการ  จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ส านักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
                     และศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริการส่วนจังหวัดยะลา ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖8                     
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  2,430,000.00 บาท (สองล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  30 สิงหาคม 2567                         . 
    เป็นเงิน  2,430,000.00 บาท (สองล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           -           บาท 
5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์  และอัตราค่าใช้จ่ายประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจ าปี                      
ที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ และค่าสาธารณูปโภค ของกองมาตรฐานงบประมาณ 1